
  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СВОБОДНОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 9 ГОРОДА СВОБОДНОГО 

 

П Р И К А З 

 

07.02.2018                     № 33 

 

г. Свободный 

 

О зачислении в 1-й класс 
 

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановления главы муниципального образования 

«город Свободный» от 12.01.2018 № 120 «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных автономных учреждений за конкретными территориями 

муниципального образования «город Свободный»,  заявлений, поданных родителями 

(законными представителями), Устава МОАУ гимназии № 9 г. Свободного    

п р и к а з ы в а ю: 

1. Считать зачисленными в контингент обучающихся первых классов на 2018-2019 

учебный год  детей в количестве 36 человек: 

 

1. Балакину Камилу Алексеевну 19. Колоскову Владиславу Сергеевну 

2. Березявка Юлию Анатольевну 20. Кречко Германа Витальевича 

3. Бриканова Сергея Романовича  21. Лѐвкина Николая Ивановича 

4. Бутакова Александра Ивановича 22. Левкину Варвару Сергеевну 

5. Бухтаеву Полину Максимовну 23. Мережко Камилу Дмитриевну 

6. Виноградову Алину Константиновну 24. Минькову Киру Александровну 

7. Гапоненко Алину Сергеевну 25. Мироненко Захара Владимировича 

8. Горбунова Дмитрия Дмитриевича 26. Перепелкину Софью Игоревну 

9. Горелова Богдана Олеговича 27. Поморцева Романа Александровича 

10. Громобоева Сергея Викторовича 28. Пустовойченко Ульяну Александровну 

11. Гросул Екатерину Андреевну 29. Рогозняк Елизавету Александровну 

12. Давыдову Юлию Денисовну 30. Савчукова Виктора Андреевича 

13. Еланцеву Ангелину Артѐмовну 31. Селютину Татьяну Сергеевну 

14. Затонского Константина Александровича 32. Семенову Анну Дмитриевну 

15. Имшинецкую Милану Андреевну 33. Синичук Якова Александровича 

16. Квашнину Валерию Александровну 34. Шведченко Станислава Сергеевича 

17. Киселѐва Максима Сергеевича 35. Юрченко Таисию Александровну 

18. Козловскую Веронику Андреевну 36. Янова Всеволода Романовича 

 

    

    

Директор гимназии            О.В. Куличкова 

 

 

 

 




